
 
 
                                                                                                                                                                                                                  

                                          Vi kan gøre en forskel.. 
 
Kære Klub- og Holdledere, samt Formænd. 
 
Vi har igennem flere år talt om, hvordan vi fastholder og udvikler vores Firmaklubber og Firmabordtennis, så vi er 
klar til at gå fremgang,  fremtid og 10 års uafbrudt succes i møde.. 
 
I samarbejde med Firmaidræt Danmark, har vi planlagt en aften i vores fælles udviklings tegn, hvor hovedemnerne 
vil være hvordan hjælper vi hinanden med at udvikle klubberne og firmabordtennis. Hvordan sikrer vi at alle 
medarbejdere får kendskab til os. Hvordan får vi nye virksomheder til at deltage. Er vores it løsninger gode nok, det 
kan være egne intranet, som det kan være Firmaidrætten. Skal vi arbejde på at få baner til klubber uden egne baner, 
skal alle os som spiller i idrætsklubber, have flyers med ud, som kan sættes op i alle klubber. Mulighederne er mange 
og det skal vi på denne aften hjælpe hinanden med at komme et fælles videre skridt mod fremtiden.    

Vi har inviteret udviklingskonsulent Rikke Line Klockars-Jensen    til at hjælpe os med processen, samt 

Formand for Firmaidræt Storkøbenhavn Jeanette Thornberg.  
 
 

Mødet er tirsdag d. 5. maj kl. 17.00-20.00 hos: HK Hovedstaden, Svend Aukens Plads 11, 2300 København S. 
Parkering foregår jf. filmen. https://www.hk.dk/omhk/afdelinger/hovedstaden/adresser-og-aabningstider Efter mødet vil der være 
Fælles middag. 
 
Vi er klar over at mødet ligger meget tæt op af Årsmødet. Det beklager vi. Omvendt er det også vigtigt, at vi får sat 
nogle fælles mål, inden der er deadline for tilmelding til Holdturneringen 2020/21.  
 
Vi forventer at se repræsentanter fra alle klubberne – både nye og gamle. Vi glæder os til at modtage jeres 
tilmeldinger. Deadline for tilmelding er d. 5. april. 
 
På Bestyrelsens vegne 
 
Bh Peter    
 

Venlig Hilsen 
Peter Rytter Jørløv 
Formand  
Tlf. 23424250 E-mail. 02prj@hk.dk  
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